2022年８月10日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先
取締役（総務・人事労務担当）

清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

執行役員体制の見直しに関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員体制の見直しを決議いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１． 目的

 本日８月10日開催の第53回定時株主総会及び取締役会において、代表取締役社長に斉藤 盛雄氏が

選任、就任したことに伴い、執行役員体制を見直しする。

２． 執行役員の選任（2022年８月10日就任）

氏 名  新役職名 現役職名

斉藤 盛雄  代表取締役社長
社長執行役員 ＳＣＭ統括 兼
無錫科索電子有限公司 董事長

取締役
常務執行役員 ＳＣＭ統括 兼
無錫科索電子有限公司 董事長

清澤 聡  取締役
常務執行役員 総務・人事労務担当 兼
ＴＱＭ推進室 室長

取締役
執行役員 総務・人事労務担当 兼
ＴＱＭ推進室 室長

安田 勲  取締役
執行役員 グローバル営業担当

取締役
執行役員 グローバル営業担当

真野 達也  取締役
執行役員 品質保証担当 兼
ＩＴ戦略担当 兼 新ビジネス推進担当

取締役
執行役員 品質保証担当 兼
ＩＴ戦略担当 兼 新ビジネス推進担当

按田 義雄  執行役員 アジアエリア営業統括 兼
COSEL ASIA LTD. 社長 兼
無錫生産品営業担当

執行役員 アジアエリア営業統括 兼
COSEL ASIA LTD. 社長 兼
無錫生産品営業担当

廣川 芳通  執行役員 開発統括 兼
ＮＦ開発部 部長

執行役員 開発統括 兼
ＮＦ開発部 部長

朴木 範博  執行役員 生産技術統括 兼
生産技術部 部長

執行役員 生産技術統括 兼
生産技術部 部長

日下 善雄  執行役員 生産統括 兼
オンボード生産部 部長

執行役員 生産統括 兼
オンボード生産部 部長

高島 大介  執行役員 財務・経理担当 兼
経理部 部長

執行役員 財務・経理担当 兼
経理部 部長

今回の体制見直しにより、執行役員は10名体制から９名体制となります。
なお、谷川 正人氏は取締役会長に選任され、就任いたしました。

以 上